

Pytania i odpowiedzi zgłoszono do zapytania ofertowego dot. „Opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla projektu pn.: Rozwój infrastruktury lekkoatletycznej wraz z budową systemu nawadniania boisk do piłki nożnej na terenie PMOS w Zduńskiej Woli” wraz z pozyskaniem wszystkich niezbędnych pozwoleń i uzgodnień

1. Czy posiadacie Państwo aktualną mapę do celów projektowych.?

**Odpowiedz:** Zamawiający nie jest w posiadaniu aktualnych map do celów projektowych, pozyskanie ww. map jest pozostawione w kwestii projektanta.

2. Czy obiekt ma lub ma posiadać kategorię obiektu wg PZLA.?

**Odpowiedz:** Dokumentacja ma umożliwić certyfikację obiektu wg PZLA jako obiekt V kategorii

3. Na załączonym rysunku jest bieżnia okólna niepełna / brakuje łuku /. O co chodzi? Czy jest to w granicach działki czy poza?

**Odpowiedz:** Istniejąca na obiekcie bieżnia jest bieżnią okólną - jest wytyczony łuk. Załączona do zapytania ofertowego mapa stworzona została do innych celów i w chwili jej powstawania ten fragment / ta działka nie była własnością inwestora. Na dzień dzisiejszy działka jest w posiadaniu zamawiającego i możliwe jest projektowanie całego zakresu inwestycji.

.Projekt nie obejmuje oświetlenia terenu?

**Odpowiedz:** projekt nie obejmuje oświetlenia całego terenu. Projekt obejmuje zaprojektowanie oświetlenia wzdłuż połączenia komunikacyjnego przeznaczonego dla ruchu pieszych, rowerów oraz docelowych wjazdów gospodarczych lokalizowanego wzdłuż granicy z ośrodkiem MOSiR.